2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении комиссии  по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26.04.2016 № 45-ОЗ «О требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и застройки», Правилами землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденными Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.04.2009 №5/14 (в редакции от 25.02.2016 №40/4), руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма в новом составе.

2. Утвердить:

1) Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается);

2) Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается).

3) Форму предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается);

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации городского округа Верхняя Пышма от 12.02.2014 №29 «О создании комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма», от 29.08.2014 № 276 «О внесении изменений в состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденный распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 12.02.2014 №29».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории И.В. Соломина.

	Главы администрации
	В.С.Чирков

Вр-60821
Вр-60821